
Mercredi 
matin

Lalevade d'Ardèche
Coup de Pouce

cnfsenasv

PRENEZ RDV

GRATUITLES ATELIERS COLLECTIFS

Thueyts
France Services après-midi

Vendredi 
Matin

Vendredi

Thueyts
Château de Blou

   Lundi
matin

   Mardi
matin après-midi

Mercredi 

EN ROUTE VERS L’AUTONOMIE NUMÉRIQUE !

Prades - La P’tite Bulle  
Le Mardi après - midi de 15h à 17h 

11/03
 

25/03
08/04
22/04
13/05
27/05

Transférer ses photos du smartphone au pc
Comment organiser ses photos 
Maîtriser le copier, couper, coller

Diaporama avec LibreOffice Impress 
Les bases d’Excel 
La Cybersécurité

03/03
04/03
10/03
17/03
18/03
24/03

Une conseillère numérique à votre service 

Isabelle Legrand
Conseillère numérique 

cnfs@asv-cdc.fr 
06 14 66 80 00

J'ai besoin d'aide pour mes démarches administratives, je prends RDV avec France Services.
 Je veux découvrir le numérique ou approfondir mes connaissances, je m'inscris à un atelier.
 Pour toute autre question sur le numérique, je prends RDV avec ma Conseillère numérique. 

Savoir utiliser mon espace santé 
Créer une affiche sur Canva

Nettoyer sa boite mail 
Je transfère et je range mes photos

Mettre à jour son smartphone
Mettre une signature sur un PDF

-Thueyts château de Blou -
Le Jeudi matin de 09h à 11h

Lalevade d’Ardèche - Coup de pouce  
Le Jeudi après- midi de 14h30 à 17h 

Faire une playlist sur You tube
Utiliser la reconnaissance de texte

Créer un diaporama avec Canva
Scanner avec son smartphone

Tester vos connaissances (quiz)
Apprendre les bases de Libre Office

-Thueyts château de Blou -
Les lundis et mardis après-midi de 14h30 à 17h 

Rendez-vous individuels

06/03
13/03
20/03
27/03
03/04
10/04

Accès Libre 

06/03
13/03
20/03
27/03
03/04
10/04

Utiliser LibreOffice Impress
Maîtriser le copier, couper, coller

Créer une vidéo avec Canva
Personnaliser ses dossiers sur le bureau

Apprendre les bases de Libre Office Writer
Tester vos connaissances (quiz)


