



# EN ROUTE VERS L'AUTONOMIE NUMÉRIQUE !

## Une conseillère numérique à votre service

J'ai besoin d'aide pour mes démarches administratives, je prends RDV avec **France Services**. Je veux découvrir le numérique ou approfondir mes connaissances, je m'inscris à un **atelier**. Pour toute autre question sur le numérique, je prends RDV avec ma **Conseillère numérique**.

### LES ATELIERS COLLECTIFS

GRATUIT

#### -Thueyts château de Blou -

**Les lundis et mardis après-midi de 14h30 à 17h**

Utiliser LibreOffice Impress

Maîtriser le copier, couper, coller

Créer une vidéo avec Canva

Personnaliser ses dossiers sur le bureau

Apprendre les bases de Libre Office Writer

Tester vos connaissances (quiz)

#### -Thueyts château de Blou -

**Le Jeudi matin de 09h à 11h**

Savoir utiliser mon espace santé

Créer une affiche sur Canva

Nettoyer sa boite mail

Je transfère et je range mes photos

Mettre à jour son smartphone

Mettre une signature sur un PDF

03/03	Transférer ses photos du smartphone au pc	11/03
04/03	Comment organiser ses photos	25/03
10/03	Maîtriser le copier, couper, coller	08/04
17/03	Diaporama avec LibreOffice Impress	22/04
18/03	Les bases d'Excel	13/05
24/03	La Cybersécurité	27/05

#### Prades - La P'tite Bulle

**Le Mardi après - midi de 15h à 17h**



06/03	Faire une playlist sur You tube	06/03
13/03	Utiliser la reconnaissance de texte	13/03
20/03	Créer un diaporama avec Canva	20/03
27/03	Scanner avec son smartphone	27/03
03/04	Tester vos connaissances (quiz)	03/04
10/04	Apprendre les bases de Libre Office	10/04

#### Lalevade d'Ardèche - Coup de pouce

**Le Jeudi après- midi de 14h30 à 17h**

### Rendez-vous individuels

Thueyts  
France Services

Mercredi  
matin

Vendredi  
après-midi

Lalevade d'Ardèche  
Coup de Pouce

Vendredi  
Matin

Accès Libre

Thueyts  
Château de Blou

Lundi  
matin

Mardi  
matin

Mercredi  
après-midi

### PRENEZ RDV